

PEMERINTAH KOTA TANGERANG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Gedung Pusat Pemerintahan, Lt.4, Jln. Satria Sudirman No.1 Tangerang 15111 Telp. 021-55764955 Fax. 021-55764957

Website: http://diskominfo.tangerangkota.go.id Email: diskominfo@tangerangkota.go.id

Tangerang, 26 November 2020

Nomor : 027/767- LPSE/2020

Sifat : Biasa Lampiran : -

Perihal : Maintenance server LPSE Kota Tangerang

Kepada Yth.:

Pengguna LPSE Kota

Tangerang

di -

TEMPAT

Dalam rangka peningkatan layanan terhadap pengguna Layanan Pengadaan Secara Elektronik Kota Tangerang, maka UPT LPSE pada Dinas Komunikasi dan Infromatika Kota Tangerang akan melakukan maintenace terhadap server LPSE Kota Tangerang. Adapun rencana maintenance tersebut akan dilaksanakan pada tanggal 01 Desember 2020 Pukul 08.00 WIB s.d 02 Desember 2020 pukul 12.00 WIB, dengan adanya maintenance tersebut akan menyebabkan domain https://lpse.tangerangkota.go.id/eproc4/ tidak dapat diakses oleh pengguna LPSE.

Sehubungan dengan hal tersebut dengan ini kami menginformasikan kepada Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa dan Pejabat Pengadaan agar dapat menyesuaikan jadwal tahapan pengadaan barang/jasa dengan jadwal maintenance dimaksud.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh : KEPALA DINAS

MULYANI, SE.MM.Ak.CA Pembina Utama Muda, IV/c NIP. 196708041987031004

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Walikota Tangerang (sebagai laporan);
- 2. Wakil Walikota Tangerang (sebagai laporan);
- 3. Sekretaris Daerah (sebagai laporan);
- 4. Inspektur (sebagai laporan).



